



Nr sprawy : KP 49/11/2023

Ciechocinek, 2023.11.23

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: KP 49/11/2023

Nazwa zadania: Dostawa mleka i przetworów mlecznych dla potrzeb Uzdrowiska Ciechocinek S. A.

CPV - 15500000-0

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 :

„Poproszę o sprecyzowanie jednostek miary w Formularzu ofertowym, poz. 33,34,35,38 oraz o podanie wielkości opakowania poz.45, pozycja 61 – nazwa produktu”

Odpowiedź :

Zamawiający doprecyzowuje zapisy i jednostki miar w SWZ oraz Formularzu ofertowym (załącznik nr 1) :

1. Pozycja 33 - Ser typu Feta (opakowanie 270 g) z mleka krowiego – jednostka miary jest „litry” powinno być „sztuk”
2. Pozycja 34 - Deser mleczny Panna cotta (opakowanie 1 L) – jednostka miary jest „kg” powinno być „sztuk”
3. Pozycja 35 - Ser Mozzarella kulki (opakowanie 125 g) z mleka krowiego – jednostka miary jest „kg” powinno być „sztuk”
4. Pozycja 36 - jest „Ser typu Haga op. 100 g/kartonik 6 szt.” powinno być „Ser typu Haga op. 100 g”
5. Pozycja 37 - Ser typu Parmezan – klinek ok. 350 g – jednostka miary jest sztuk powinno być „kg”
6. Pozycja 38 - Ser Mozzarella blok – jednostka miary jest „sztuk” powinno być „kg”
7. Pozycja 45 jest „Masło bez laktozy zaw. Tłuszczu w 100 g prod. 82 g w tym kwasy nasycone 55 g. Zawartość laktozy<0,01 g w 100 g prod.” powinno być „Masło bez laktozy zaw. Tłuszczu w 100 g prod. 82 g w tym kwasy nasycone 55 g. Zawartość laktozy<0,01 g w 100 g prod. opak. 200 g”
8. Pozycja 61 – jest „Ser skarby serowra Dziugas klinek 160 g” powinno być :”Ser Dziugas klinek 160 g”

Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” niniejszym zawiadamiam, iż ulega zmianie treść SWZ, następująco :

- w rozdziale III, pkt 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wprowadza się zmiany jak wyżej.

W związku z powyższym zmianie ulega SWZ oraz Formularz ofertowy (załącznik nr 1). Uaktualnione wersje dokumentów są zamieszczone do pobrania na stronie prowadzonego postępowania :

www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek

Zgodnie z dyspozycją art 286, ust 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), z uwagi na powyższe zmiany, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zmianie ogłoszenia i niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PROKURENT

Marta Zajac

PROKURENT

mgr Katarzyna Sobczak

Podpis Kierownika Jednostki

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania